Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2015. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2015. Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS (ROLO COMPACTADOR LISO E ROÇADEIRA) COMPATIVEL COM: MINI
CARREGADEIRA SOBRE RODAS: Modelo SR 200, motor a diesel, a fim de atender necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura deste município, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexos II e III, parte
Integrante do Edital. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº
561/GP/2015 de 08.09.2015, torna público o resultado e homologação do certame acima referido, o qual poderá ser
acessado na íntegra, através do link: http://www.tangaradaserra.mt.gov.br/Resultado-de-Licitacao/. Tangará da Serra- MT,
05 de Novembro de 2015. Tatiana Ávila Grigoletti- Chefe do Departamento de Licitações.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8b33b8d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:59:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial